<sup>1</sup> Eredetileg külön írva: non ostante

dispensa da Sua Santità. Non dubito, che questi difetti saranno emendati dall'età, da una maggiore esperienza, e riflessione, e molto più dall'autorità di V[ostre] E[ccellenza], e perciò spero, che sarà di vantaggio a codesta rispettabile chiesa.

[3.] Con tutta sincerità devo dare migliori notizie di questi due suoi diocesani, che rimangono, i quali non anno bisogno di stimolo nella pietà, e nello studio, e corrispondono egregiamente ai comuni desideri. Colla stessa sincerità devo assicurare V[ostro] E[ccellenza] del mio rispetto e della mia prontezza in obbedirla, e qualora si degnerà commandarmi, riconoscerà cogli effetti la venerazione, e l'ossequio, con cui mi confermo.

Di V[ostra] S[ua] Ill[ustrissi]ma R[everendissi]ma

Roma 29 Giugno 1771

Umilissimo obligatissimo servitore  
Giambattista Guerrieri Rettore del  
Collegio Germanico Ungarico

5.

Róma, 1771. szeptember 7.

**1. A kollegium egi diájként Bernay az elmúlt napokban jelentős fejlesztést keltett az intézmény életében, mivel beteg volt, de most már jól van. – 2. A másik egi diáknak kitűnő erőben van, és minden téren kiválóan viselkedik.**

**Illustrissime Excellentissime, ac Reverendissime domine domine mihi  
Colendissime**

[1.] Non mediocrem praeteritis diebus timorem nobis iniecit Joseph Bernay huius collegii alumnus,<sup>16</sup> qui circa finem augusti repetitis vicibus sanguinem, licet non in magna copia, et ove emisit, non sine aliquo pectoris dolore; sed modo non mediocriter recreati sumus, cum non solum convaluerit, sed bene etiam se habeat. Nil intentatum relictum est, et omnis cura adhibita, ut periculosi morbi vis retunderetur, et Algrotus quam citissimè convalesceret; curae et diligentiae optatus exitus respondit, quem constantem futurum confido. Interim de iis omnibus dominationem Vestram Excellentissimam, uti muneris mei ratio postulabat, certiore reddere volui, simulque significare, quod nimius eiusdem alumni in studio conatus in causa fortasse fuerit, ob quam memoratum incommodum expertus est.

[2.] Andreas vero Dudassi<sup>17</sup> optime valet, optimeque in omnibus se gerit, nec quidquam in eo dessiderandum est. Ad omnia dom[inatio]is V[ostr]ae Exc[ellen]tissi]mae mandata paratissimum me exhibeo, et omni cum veneratione, et obsequio constanter permaneo.

<sup>16</sup> Bernay 1772-ig folytatta tanulmányait a kollégiumban. BITSKEY, 1996. 232.

<sup>17</sup> Dudassy 1773-ban hagyta el az intézmény falait. BITSKEY, 1996. 236.

6.  
Róma, 1771. november 2.